

(ARMENIAN)

ԱՆԿԱՆ ԴԻՏՈՐԴԻ ԲԱԺԱՆՍՈՒՆՔ

IEP-ով սովորող երեխաների ծնողներին և LAUSD-ի հանրության բոլոր անդամներին առաջարկվում է ներկայացնել իրենց դիտողությունները **դոկտոր Դեվիդ Ռոսթեթերին**, անկախ դիտորդին

Դուք լա՞վ տպավորություն ունեք ձեր երեխայի հատուկ կրթական ծրագրից:

Կա՞րոյոք խնդիրներ կապված ձեր երեխայի հատուկ կրթական ծրագրի հետ:

ՀԱՍԱՐԱԿԱԿԱՆ ԼՍՈՒՄՆԵՐ

Չորեքշաբթի, Մարտ 20, 2019 թ.
10:00-ից 12:00-ը
17:00-ից 19:00-ը



Նիստերի դահլիճ (Board Room)
333 S. Beaudry Ave.
Los Angeles, CA 90017

Գրավոր դիտողությունները կարելի է ուղարկել հետևյալ հասցեով.
Անկախ դիտորդի բաժանմունք
Modified Consent Decree
333 S. Beaudry Avenue, 18th Floor
Los Angeles, CA 90017

Ելույթների համար տրամադրվելու է երեք րոպե: Տրամադրվելու է թարգմանչական ծառայություններ և ավտոկայանատեղ:

Խնդրում ենք օգտագործել LAUSD-ի այցելուների ավտոկայանատեղը Վիսկոնտի բնակելի շենքի մոտ հետևյալ հասցեով. 1221 W. 3rd Street (մուտքը Miramar Street-ից):

Լրացուցիչ տեղեկությունների համար այցելեք մեր կայքը՝ www.oimla.com, կամ զանգահարեք՝ (213) 241-1797:

OFFICE OF THE INDEPENDENT MONITOR

Parents of children with IEPs and all other members of the LAUSD community are invited to provide comments to **Dr. David Rostetter**, Independent Monitor

Have you had a good experience with your child's special education program?

Do you have concerns regarding your child's special education program?

PUBLIC HEARINGS

Wednesday, March 20, 2019
10:00 a.m. to 12:00 p.m.
5:00 p.m. to 7:00 p.m.



Board Room
333 S. Beaudry Ave.
Los Angeles, CA 90017

Written comments may be sent to:
Office of the Independent Monitor
Modified Consent Decree
333 S. Beaudry Avenue, 18th Floor
Los Angeles, CA 90017

Speakers will be provided three minutes.
Interpreters and parking validations will be provided.

Please use the LAUSD visitor parking lot at the Visconti apartment building at 1221 W. 3rd Street (enter on Miramar Street).

For more information visit our website at www.oimla.com or call (213) 241-1797.